

# Bröllop på Nice Valley



# Wedding at Nice Valley

Lake view drink – Dinner in the green house – Party at the old house

Vi vill kunna erbjuda en så fin dag som möjligt och tänker att man börjar dagen på våra terrasser där man både kan ha vigsel och ett härligt mingel med bubbel och en magisk utsikt över Drevviken. *Vid dåligt väder har vi möjlighet att sätta upp tält alt öppna upp Kristinahuset.*

Efter minglet går man vidare till vårt växthus där vi dukat upp för en härlig och avslappnad middag. I växthuset kan man sitta upp till 110 personer.

När det kommer till mat vill vi göra det vi är bäst på nämligen sharingmenyer med svenska råvaror med smaker inspirerade från medelhavet. Den varma maten tillagar vi från vår vedeldade grill. När vi säger sharing innebär det att varje rätt serveras från ett fat som skickas mellan gästerna på bordet.

När middagen är klar går gästerna upp till Kristinahuset för fest där vi ställt iordning våra rum efter kundens önskemål, dans, bar, lounge mm.

## Priser bröllop:

( Delas upp i lokalhyra samt kuvertpris )

Total minimumdebitering för att hyra både Kristinahuset & Växthuset är 100.000 kr under hössäsong maj-sep

### Lokalhyra:

Kristinahuset & Växthuset 20.000 kr ( 16-01 )

Endast Kristinahuset: 15.000 ( 16-01 )

Endast Växthuset 15.000 ( 16-00 )

## **Bröllopspaket:**

Här har vi satt ihop tre bröllopspaket – men givetvis går det utmärkt att ändra, lägga till och ta bort för att det ska passa just er

### **That's what I call a rock!**

**Kuvertpris: 2350 kr / pp**

Fria möten för koordinering och planering.

Bubbel med fri påfyllning samt 3 snittar.

Vin/öl/alkoholfritt med fri påfyllning till middagen

Sharingmeny i 2 serveringar

Kaffe & dessert samt avec / dessertvin

Vickning

Fri bar (öl, vin, fast drinksortiment med och utan alkohol)

Personal, 2 st tält 4x4 m för tex mingel,

Högtalare och mikrofoner till mingel & middag

Högtalare, DJ-mixerbord, uplights & discokula för dansgolv.

### **Det kommer bli glatt!**

**Kuvertpris: 1550 kr / pp**

1 glas bubbel med påfyllning samt 2 snittar

3 glas vin/öl/alkoholfritt till middagen

Sharingmeny i 2 serveringar

Kaffe & dessert

Vickning ( Korv med bröd med våra härliga tillbehör )

Personal, högtalare för dansgolv, discoljus i& discokula ingår

Möjlighet till bemannad paybar efter middagen

Alt drinkbiljettpaket ( Köps till hela sällskapet )

3 x biljetter 275 kr

4 x biljetter 325 kr



## Nice Wedding

Kuvertpris: 1350 kr / pp

1 glas bubbel med påfyllning

2 glas vin/öl/alkoholfritt till middagen

Sharingmeny i 2 serveringar

Kaffe & dessert

Personal, högtalare för dansgolv, discoljus & discokula ingår

Möjlighet till bemannad paybar efter middagen

Alt drinkbiljettpaket ( Köps till hela sällskapet )

3 x biljetter 275 kr

4 x biljetter 325 kr

## Tider:

Mingel från kl 16 ( önskas tidigare mingel tillkommer personalkostnad )

Fest från att middagen är klar till senast kl 01 i Kristinahuset. I växthuset är sluttiden 00.

( Sluttid i Kristinahuset går att förlänga mot en kostnad på 10.000 kr / timmen, i växthuset gör vi inte detta )

## Dukning:

Hyr man båda lokalerna sker middagen i växthuset. Dukning är generellt utan duk på våra rustika träbord, lanneservett, förrättstallrik, varmrättstallrik, 2 vinglas, 1 vattenglas, kniv, gaffel, enklare blomsterdekoration, & oljelampor.

Dessert och kaffekoppar dukas upp på buffé.

Vid gästantal på max 66 personer sitter alla i samma rum på våra rustika bord utan duk. Vid gästantal över 66 personer dukar vi upp rummet bredvid med runda bord om 8p. Dessa bord har alltid linneduk. Rummet bredvid har en stor ingång och glasväggar så känslan blir att alla sitter tillsammans ändå. Nedan ser ni dukning både med och utan duk samt hur det kan se ut i dagsljus och på kvällen. (obs namnskyltar och bröllopsprogram ingår inte i kuvertpriset)

Lokalen dekorerar som på bilderna på hemsidan med risbollar och ljusslingor i taket, gröna växter på borden. Har man egna önskemål tillkommer en timkostnad för iordningställande samt återställande

## **Bar:**

När det kommer till baren så finns det lite olika upplägg:

- Gästerna beställer från en meny, ni betalar hela notan
- Gästen beställer och betalar sin egen dryck efter middagen
- Baren har billigare priser för gästerna där ni betalar mellanskillnaden
- Ni delar ut X antal drinkbiljetter ( rabatterade paketpriser finns )
  - Fri bar ( Ingår i all exclusive-paketet )

## **Servering:**

De första rätterna samt bröd blir som en "förrätt" och kommer in på fat efter att drycken blivit serverad. Som "varmrätt" kommer maten från grillen på samma sätt, rätterna vi serverar kan både ätas var för sig eller tillsammans, där bestämmer gästen själva hur man vill göra.

Som avslutning dukar vi upp en buffé med kaffe och dessert där gästen själva hämtar det man vill ha. Önskar man både dessert och tårta föreslår vi att man serverar desserten och att man istället har tårtan på buffén.

Vi producerar inga bröllopstårter själva men kan självklart hjälpa till att köpa in den alt gör gästen det själv och betalar en serveringsavgift på 35 kr / kuvert.

Om man vill ha tårta istället för dessert finns också möjligheten att byta ut desserten mot vickning eller snittar

## Bröllopsmeny 2025 Nice Valley

När det kommer till mat vill vi göra det vi är bäst på nämligen sharingmenyer. När vi säger sharing innebär det att varje rätt serveras från ett fat som skickas mellan gästerna på borden. Den varma maten tillagar vi från vår vedeldade grill.

Man får komma med input på menyn och vi anpassar efter kundens önskemål om man vill göra justeringar men priset anpassas då också därefter.

### På borden

Foccacia med olivolja och parmesandipp

### Första serveringen

Lättgravad fjordlax med ingefära & jalapeno dressing  
Sallad på gulbetor, lättpicklad gurka med senapsfrön, dillmajonäs samt krasse och gräslök

### Andra serveringen

Från grillen:  
Flanksteak m rostad majs  
Grillad tonfisk vänd med olivolja koriander och chili

Sallader:  
Kikärtscreme med grillad sommarlök, grillad sparris, cocktailtomat & smörgåskrasse  
Rostad blomkål med sotad halloumi, avokado & lime

Såser:  
Chimichurri  
Vår tomatsalsa

### Tredje serveringen

Dessert serveras på buffe med kaffe / te  
Svenska jordgubbar, hallon, körsbär och vattenmelon toppad med luftig färskost, vaniljglass och pressad lime.